Antone rerum amora
Agros cōcha vel alendi
nonis vl' p'p'one dicit
Admūstratōe z con
et curatōem libo q.
De iuris / cōmēdā
Ad senatuscōsultum
de iudicium li. xij.
Admōe z mēstratōe le
missa li. x.
Admōe z obmōe lega
Admōe z agmōe mōo o
g'it. v'ctōe z v'ctimēti. ff.
Admōe z mēstratōe
legas z fidei cōmūsi
Ad senatuscōsultum
de iudicium lib. x. m. q.
Ad senatuscōsultum
de iudicium lib. x. m. q.
ff. nou. 2

Ad plun

Ad p'one liberrate
Acquirenda possessio
Acquirendo rerum z
Ad q' quōrdiana z c
Ad dōne z obligatōi
Ad dōne cedēdis li
Ad dōne libo
Ad dōne f'ram cēlan
Ad dōne li. x
Ad dōne z mēstratōe
Ad legem iuliam mae
Ad legem iuliam de adu
Ad legem iuliam de vi
Ad legem iuliam de vi
Ad legem iuliam de vi
Ad legem iuliam de vi
Ad legem iuliam de vi
Ad legem iuliam de vi
Ad legem iuliam de vi
Ad legem iuliam de vi
Ad legem iuliam de vi
Ad legem iuliam de vi

Actione rerum amotarū libro p̄mo
Agnoscedis vel alendis liberti a parē
 ribus vel patronis liberti libro primo
Administratore et consensu tutoruz
 et curatorum libro ij.

Acq̄reda l' obmittēda l' hereditate l. v
Ad senatusconsultum siluanum et
 claudianum li. xix.

Annuis et mensuris legatū et fideicō
 missis li. ix.

Alimētū et abarijs legatis li. x.

Auro et argēto nudo ornamentū vn
 gēri vestibz et vestimētū statuis legatis

Adimendis et trāsferendis li. x
 legatis et fideicommissis li. x

Ad senatusconsultum trebellianū af
 signandis liberti li. xij

Ad senatusconsultum terculianum et
 orificianum lib. xij

ff. noui. **A** va li. i

Amplumali arcē

Adptione libertatis li. ij

Acquirenda possessione lib. iij

Acquirendo rerum dominio li. iij

Aqua quotidiana et estuali li. v.

Actōibus et obligatōibus libro vi.

Arboribus cedendis libro quinto

Accipulatioibus libro octauo

Arborum furtim cesati li. ix

Abigeis li. ix

Accusatōibus et inscriptōibus li. x

Ad legem iuliam maiestatis li. x.

Ad lege iuliam de adulterio li. x

Ad legem iuliam de vi publica li. x.

Ad legem iuliam de vi priuata li. x.

Ad legem corneliam de sicarijs li. x.

Ad legem pompeiaz de priadis li. x

Ad legem corneliam de falsarijs li. x

Ad legem iuliam repetendarum li. x

Ad legem iuliam de annona li. x.

Ad legem iuliaz pecularis li. x

Ad legem iuliam de ambitu li. x

Ad legem flauiam de plagiarijs li. x.

Ad senatusconsultum turpilianū li. x

A quibus appellare non licet li. xi

A quo appellet quis li. xi

Appellationibus et relationibus li. xi

Appellationibus recipiēdis libro xi.

An p̄ aliū cā appellatōis resādi pos
 sit li. xi.